 本次被司法拍卖的股份为贵人鸟股份有限公司（以下简称“公司”）控股

股东贵人鸟集团（香港）有限公司（以下简称“贵人鸟集团”）持有的公司 3,000

万股无限售条件的流通股，占公司总股本的 1.91%，占控股股东所持有公司股份

的 7.29%。本次拍卖共 3份，每份涉及拍卖标的各为贵人鸟集团持有的公司股票

1,000 万股。 

 根据京东司法拍卖平台页面发布的《网络竞价成交确认书》，经公开竞价，

3份标的皆由竞买人张翠玲在京东网拍平台以最高应价竞得本次拍卖标的，拍卖

成交价分别为人民币 34,960,000.00 元（叁仟肆佰玖拾陆万元整）、

34,960,000.00 元（叁仟肆佰玖拾陆万元整）、35,080,000.00（叁仟伍佰零捌万

元整），前述竞买人尚需按照《竞买公告》、《竞买须知》要求，及时办理拍卖成

交余款缴纳及相关手续，拍卖的最终成交以福建省厦门市中级人民法院（以下简

称“厦门中院”）出具的法院裁定为准。 

 截止到本公告披露日，公司控股股东所持有的处于司法拍卖中的公司股

票共计 18,490 万股，占公司总股本的比例为 11.77%。若上述股票均成功拍卖，

则公司控股股东持有公司股票将由 41,142 万股下降至 22,652 万股，其所持公司

股票占公司总股本的比例将由 26.18%下降至 14.41%，有可能导致公司控股股东